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FETÖ dönmeleri hala FETÖ'ye hizmet ediyor

Cumhuriyet gazetesi davası, “Ergenekon” ve “FETÖ davaları” kadar ilginç bir dava oldu. Cumhuriyet gazetesi, yazarları ve

çalışanlarına Fetö ile bağlantılı suçlamalar içerdiği için ilginç. Bir yönüyle “FETÖ’nün Ergenekon davalarına benzediği” için

de ilginç.

Bu davada adı geçen bazılarının “FETÖ’den daha çok Erdoğan’ı eleştirmesi yüzünden” böyle bir dava ortaya çıktı gibi

geliyor insanın aklına. Sanırım “Ak Partililer dahil” çok kişi bu düşünceye sahip olduğu için Cumhuriyet davasının Fetö ile

ilişkilendirilmesi bu davayı “garipleştirdi” ve ilginç hale getirdi.

Bence de davada adı geçenleri FETÖ’cü veya FETÖ’ye lojistik destek vermekle itham etmek “çok zorlama” ve oturmuyor. O

yüzden “FETÖ davaları da eline yüzüne bulaştırılacak davalar olur mu?” kaygısına yol açıyor. Daha da önemlisi “Her

muhalife FETÖ sopası mı sallanacak?” endişesi oluşturuyor.

Mesela Aydın Engin’in FETÖ ile ilgisi olacağına, hele destek çıkacağına hiç inanmam. Yazılarından takip edebildiğim

kadarıyla oldukça “esprili, babacan, öfkesiz ve hakaretsiz bir muhalefeti” var.

Aydın Engin’i ve diğerlerini “FETÖ’yle ilintili böyle bir davaya” muhatap etmek yerine, o muhaliflerden belki de yararlanmak

gerekiyor. FETÖ ile her çeşit mücadele edildiği bu dönemde “muhalifleri dışlamak, düşmanlaştırmak” yerine, “asgari

ölçülerde ittifak kurmak”ülkemiz adına da yararlı olur. “Gereksiz gerginlik”, yoruyor ülkeyi.

Eğer başka türlü suçlar varsa, hukuka uygun delillendiriliyorsa kimsenin itirazı olmaz. Ancak “ByLock kullanıcısı

tarafından arandığı için Kadri Gürsel’e FETÖ ile bağlantılı dava açılırsa,” bu durumdan en çok FETÖ fayda sağlar. Musa

Kart, Turhan Günay ve diğerlerinin de birebir Fetöyle bağlantılı olacağına ihtimal vermek mümkün değil.

Cumhuriyet gazetesini, yazarlarını, çalışanlarını elbette eleştirebilirsiniz, davada adı geçenlerin tutumlarını

beğenmeyebilirsiniz ama FETÖ'cü diye suçlamak, yargılamak haksızlık olur.

17/25 Aralık operasyonu yapılırken bile Beyaz Tv’de Cemaati öven, “Ak Parti gider Pak Parti gelir” lafını eden, Erdoğan’a

“aymaz” diyen Hüseyin Gülerce’nin bu davada tanık veya bilirkişi olması kadar, “FETÖ’den soruşturma geçirmiş” savcının

iddianamesinin “tartışmalı” olması, “FETÖ’nün bir intikam operasyonu mu?” diye düşündürüyor insanı.

EKREM DUMANLI’YA DESTEK VERMEYENLER Mİ YARGILANIYOR?

FETÖ'nün “cemaat” diye anıldığı dönemde 17/25 Aralık operasyonunu yaptığında “taraflar” değişmişti. O dönemde

ittifaklar tersine dönüştü. Cemaat için “Ak Parti dost iken artık düşman”, CHP de düşman iken artık dosttu.

CHP'de de “Ergenekon davalarından gelen cemaate soğukluk” yerini “siyasi müttefik” almaya başlamıştı. “Yıllarca

iktidarla işbirliği yapan cemaatin elindeki bilgileri kullanarak” AKP’yi zor duruma sokarak “hükümetten

düşürmek” adına “cemaat tapelerini yasadışı olduğu halde Meclis'te okumaya kadar götürerek” büyük hata yaptı.

Yetinmedi “cemaate yakın, CHP’nin asıl ideolojisinden uzak” kimi isimleri yönetime alarak daha da büyük hata yaptı. Ama

o dönemdeki seçimleri kaybederek bedelini ödedi.
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Cemaat 17/25'in operasyonunun başarısızlığına rağmen “siyasi bir yandaş” bulmuştu. Yargılamalar başlasa

da “tahliyeler oluyor”, tahliye edilenlerden bazıları “yurt dışına” kaçıyordu. Cemaatin beyin takımından çoğunun yurt dışına

kaçması o dönemde gerçekleşti. O tahliyelerle kaçanlar yüzünden bugün “tahliye olması gerekenler bile” tahliye olamıyor.

Zaten o süreçte yargı halen cemaatin elindeydi. Cemaatin yayın organları hükümet aleyhinde çok sert yayın

yapıyordu. “Kendilerine bir şey yapılamıyor” havasına giren sanal âlemi işgal etmiş lejyoner cemaat trolleri “Cemaat

olmayınca hükümet bitecek”, “AKP’nin oyu %28,5, seçimde göreceksiniz”, “Uzun adam yakında ölecek”, “FG 2014’de

Türkiye’ye gelecek,” “Tiran Malezya’ya kaçacak”, “MİT esirleri IŞID’in elinden kurtarsın eşek gibi anırırım” paylaşımları

ile meydan okuyorlardı.

Ancak yaklaşık bir yıl sonra cemaate yönelik “14 Aralık operasyonu” yapılabildi ciddi anlamda. O gün Zaman gazetesine

polis baskını oldu.

Bu tarz operasyonlarda, davalarda “birileri kahraman yapılmaya” çalışılır. Kahraman adayı “sivri sözler söyler,

popülerliğin tadını”çıkarır. 14 Aralık'ın kahramanı da Ekrem Dumanlı'ydı. Gazeteye gelen polisler “kibar

davrandıkları” halde, “mağdur görünmenin kahramanlığını” başarıyla oynuyordu. O gün yaptığı konuşmalar, gösterdiği

tavırlar “bu baskından ne kadar memnun kaldığını” gösteriyordu.

14 Aralık Operasyonundan sonra Cemaat, “Türk medyasının genelinden” çok şeyler bekledi. Bu operasyon, “Ergenekon

davalarında mağdur ettikleri eski Kemalist-laik gazeteci düşmanlarını” yanlarına çekebilirdi.

Yandaş tabir edilen hükümet yanlısı basından geri kalanının tamamının kendi yanlarında olacağını

umuyorlardı. Çünkü “onları tavlayacak, yanında saf tutacak” argüman vardı 14 Aralık operasyonunda. “Batı'ya

karşı” da “itibar kazandıracak” bir koz ele geçecekti.

"Medyaya darbe”, “özgür basının susturulması” gibi sol söylemler cemaate yarayacak, sol “bu konulardaki duyarlılık

nedeniyle”eski düşmanları cemaatin yanında olacaktı. Öyle ya, AKP döneminde Türk basını hep baskı görmüş, gazeteciler

içeriye tıkılmış söylemi vardı, zaten Erdoğan’a da düşmanlardı.

Ekrem Dumanlı’yı polisler aldığına göre, Ergenekon-Odatv davalarında içeri tıkılan gazeteciler doğal olarak destek

olmalıydılar. Kimi liberal ve bazı sol kökenli isimler o süreçte destek oldular. Bazıları siyasi nedenle, kimisi demokrasi

adına gazetecilerin tutuklanmaması gerektiğini söylediler, medyaya baskı olduğunu dile getirdiler.

Önceki dönemlerde “Paşa torunu Kart Cemal” dedikleri Hasan Cemal, “Ahlaksız ihtiyar” dedikleri Oktay Ekşi gibi namlı

yazarlar bile Zaman gazetesine kadar gelip Dumanlı’ya sadece desteklerini değil, “muhabbetlerini” de gösterdiler.

14 Aralık ve ertesi birkaç gün bir rüzgar eser gibi olmuş ama sonra her şey duruluvermişti. İlk kez “yurtlardan,

dersanelerden dışarı çıkıp” eylem yapmaları, “alışık olmadıkları” demokrasi-özgürlük gibi kelimeler kullanmaları heyecan

uyandırmıştı ama kendilerinden başka kimseleri yanında bulamayınca, itibarsızlaşmış fetojan liberallerden, artık karşılığı

kalmamış kimi isimlerden başka medya desteği olmayınca “yalnızlık duygusuna” kapıldılar.

Çünkü o destekler yeterli değildi.

CEMAAT GAZETECİLERİNİN SOL GAZETECİLERE RİCALARI

O yüzden asıl beklentileri olan yerlere, isimlere mesajlar, dil dökmeler, telefonla ricalar yapıldı. Gazeteci ve Yazarlar

Vakfı mensupları arayıp konuşmadığı kimse bırakmadı. Harun Tokak’lar, Hüseyin Gülerce’ler gibilerinin asıl faaliyet alanı

da buydu. Aynı zamanda Ekrem Dumanlı’nın da gazetenin yayın yönetmenliğinden sonra ki en önemli göreviydi.

Ergenekon-Balyoz-Odatv davaları sürecinde şimdi “hükümet medyası, havuz medyası dedikleri” medya yöneticilerine

nasıl “şunu manşet yapalım, bunu yapmayalım” ricaları yaptılarsa, şimdi “basın özgürlüğüne (Ekrem Dumanlı’ya) sahip

çıkmak, hükümete baskı uygulamak için” bir zamanlar hapse attıkları, sahte delil ürettikleri gazetecilere, medya



kuruluşlarına ricalarda bulunuyorlardı.

Cemaat açısından dostlarla düşmanlar artık yer değiştirdiği için rica etme yerleri de değişmişti. Şimdi, “daha bir yıl önceki

dostlarının aleyhinde eski düşmanlara” ricalarda bulunuyorlardı. Ricalar da bulunsalar iyi, “eski düşmanlara sanki ezelden

beri dostlarmış gibi”sitem de edebiliyorlardı yeterince dostluk göremedikleri için.

Cemaatin asıl destek beklediği yazarlar Balyoz, Ergenekon, Odatv davalarında içeri giren gazetecilerdi. Onlar olursa

Batı’nın nezdinde daha itibarlı olurlardı.

Ahmet Şık’ın bir tweeti bile onları coşturmaya yetmişti. Ekrem Dumanlı “içeriden çıkarsam ilk görüşeceğim kişi Ahmet

Şık’tır”diyordu. Mağdur ettikleri eski düşmanlarına gösterdikleri bu sevecenliğe rağmen Ahmet Şık bunu kabul etmeyince

bozuldular.

Kimileri gazeteciler yargılanmamalı düşüncesiyle, bazıları demokrasi için destek çıksa da, gazetecilerin çoğu mesafesini

korudu. Nedim Şener, Ahmet Şık, Soner Yalçın, Uğur Dündar vs. gibi “desteklerinin anlamlı olacağı,” dış

ülkelere “Gördünüz mü, gerçek gazeteciler de yanımızda” diyeceği isimlerin yanlarında olması en çok istedikleri şeydi.

Ayrıca Hürriyet gazetesinin de yanlarında olmalarını çok istiyorlardı. Eğer Hürriyet gazetesi manşetlerle destek olsaydı, adı

geçen yazarlar yanlarında bulunsaydı her şey daha güzel olacaktı.

Çok beklediler, çok da “telefonlarla ricalarda” bulundular, görüşmeler yaptılar, e-mail adreslerinden sayısız mesajlar

yağdırdılar ama umduklarını bulamadılar.

15 Temmuz günü cemaat darbe girişiminde bulundu. “Demokrasiyi, kardeşliği, basın özgürlüğü gibi sözleri ağzından

düşürmeyen”Cemaatin “darbeci bir terör örgütü” olduğu ortaya çıktı. Cemaat gazetecilerinin de “gazeteci filan

olmadığı” da bir kez daha tescillendi.

15 Temmuz’dan itibaren Fetö ile mücadele her boyutta yapılır, darbeciler Fetö davasında ciddi anlamda yargılanırken,

garip bir şekilde Sözcü ve Cumhuriyet Gazeteleri yöneticileri, yazarları ve çalışanları hakkında Fetö ile bağlantılı

olduklarına dair suçlamalar yapıldı ve dava açıldı.

FETÖ DÖNMELERİ AK PARTİ’DEN ÇOK FETÖ’NÜN TEZGAHINDAN GEÇTİLER

İşin ilginç yanı Sözcü gazetesi Fehmi Koru’nun bir yazısına, Cumhuriyet gazetesi de Hüseyin Gülerce’nin tanıklığına

dayanarak böyle bir suçlamaya maruz kaldılar.

Fehmi Koru yıllarca Zaman gazetesinin başyazarlığını yapmış, cemaatin el üstünde tuttuğu, hatta “Fethullah Gülen’in

kendisine ev aldığı” bir isim. 17/25 Aralık operasyonunda da hükümetle cemaat arasında arabuluculuk yapan bir elçi aynı

zamanda. Şimdi her iki tarafında dışladığı, hatta “Erdoğan’ın bütün kapıları kapattığı” bir ismin yıllar önce yazdığı bir yazı

nedeniyle Sözcü’nün üzerine gidilmesi garip gerçekten.

Hüseyin Gülerce ise 17/25 Aralık’a kadar cemaatin vitriniydi, hatta cemaati temsil eden gazeteci olarak biliniyordu. Kendi

ifadesiyle “dersanelerin kapatılması sürecinde Gülen hakkında kafalarında sorular oluşmaya başlamış ama tam

kopamamış”. Aslında 17/25 Aralık operasyonunda da “tam ayamamış” olmalı ki, operasyonun olduğu günlerde Beyaz

TV’de yaptığı konuşmasında Cemaati övüyor, Erdoğan’ı aymazlıkla suçluyordu.

Yani geç de olsa FETÖ’den dönmeler, Fetö davalarının başladığı ve ciddi yargılanmaların olduğu dönemde, Cumhuriyet

davası gibi tuhaf bir davaya sebep oluyorlar. Üstelik işin daha ilginç yanı bu davayı başlatan savcı “Fetöcülükten

soruşturulan” biri ve onun iddianamesiyle dava sürüyor.

Fetö’den dönmelerin şöyle bir özellikleri var. En koyu FETÖ'cükten dönmeler bunlar. Kimisi “Hocaefendi’yi günde yirmi

saat dinlerken gözyaşları çorbaya karışan,” Kimisi, “Adımı  Hocaefendi koymuş” diye kendini ayrıcalıklı gören, bazıları

“Gülen ve cemaatini Ergenekonculara karşı aslanlar gibi savunan” bir geçmişten geliyorlar.



Şu anda FETÖ’ye en sert sözleri sarf etseler, hakaretler yağdırsalar da, her biri “Ak Parti’den çok FETÖ’nün

tezgahından” geçtiği, “Emre Uslu-Önder Aytaç-Tuncay Opçin-Mehmet Baransu gibilerinin kankası” olduğu, “Zaman

gazetesi yazarı olabilmek için Ekrem Dumanlı’nın peşinden koştuğu” için, “FETÖ’den aldıkları tetikçilik

alışkanlığından” vazgeçemiyorlar.

Ben cemaat hakkında en çok yazı yazan kişilerden biriyim. FETÖ ile mücadele konusunda da “başından beri Erdoğan'ın

yanında olduğum” yazılarımdan bilinir

Bazı FETÖ’den dönmeler “FETÖ’nün yeni bir intikam operasyonuna” alet oluyorlar. Üstelik her gün birbirleriyle de kavga

eden bu FETÖ dönmeleri belki bilerek, belki bilmeyerek hala FETÖ’ye hizmet ediyorlar.
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Diğer Yazıları

AKP’liler Sedat Peker’i nasıl görüyor

12.06.2021

Fethullah Gülen’in evinde yumruklar konuştu

24.03.2021

Niyazi Birinci nasıl Yavuz Bahadıroğlu oldu

31.01.2021

mailto:
https://odatv4.com/makale/akpliler-sedat-pekeri-nasil-goruyor-12062105-215141
https://odatv4.com/makale/fethullah-gulenin-evinde-yumruklar-konustu-24032113-204295
https://odatv4.com/makale/niyazi-birinci-nasil-yavuz-bahadiroglu-oldu-31012148-201255


Popüler Yazılar

Kazım Güleçyüz yazısını nasıl sakladı

02.09.2020

Bir başka açıdan Dilipak

24.08.2020

Danimarkalı Gelin'e ne oldu

29.07.2020

Tüm Yazıları

Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?

30.06.2021

Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.
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Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır

03.10.2021

Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…

03.10.2021

Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı

03.10.2021

Yusuf Yavuz
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Yeni plan devrede

17.06.2021

Soner Yalçın

Tehdit etmeyin

18.06.2021

Soner Yalçın

Tunus'un foncuları

28.07.2021

Soner Yalçın

https://odatv4.com/yazar/soner-yal%C3%A7%C4%B1n
https://odatv4.com/yazar/soner-yal%C3%A7%C4%B1n


Erdoğan'ın öfkesinin sebebi

26.10.2021

Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor

25.06.2021

Soner Yalçın

Ata’nın çocukları: 68 Kuşağı
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